[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
«13» августа 2014 года

№ 478-п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 29.12.2012 № 752-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Боготольского района»
В связи со сменой собственника здания, в котором располагается избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, в соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление от 29.12.2012 № 752-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Боготольского района», следующие изменения:
1.1.В пункте 1 абзац 5 изложить в следующей редакции:

Избирательный участок № 948
Место нахождения: 662074, п. Орга, ул. Мира 33

(помещение сельского клуба), т. 2-58-35
Входит п. Орга

1.2.В пункте 1 абзац 15 изложить в следующей редакции:

Избирательный участок № 958

Место нахождения: 662081, д. Красная Речка, ул. Трактовая 89

(помещение сельского клуба), т. 2-49-33

Входит д. Красная Речка

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Недосекина Г.А. - заместителя главы района по социальным, организационным вопросам и общественно-политической работе.

3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района (www.bogotol-r.ru).

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации района

Н.В. Красько